KSK
1/
07
 -
20
20
1
S

KSK-..500... 2,0...17,0 3,0...24,0 4,0...28,0 4,0...32,0 5,0...36,0 5,0...40,0 6,0...42,0 6,0...45,0 6,0...48,0 7,0...50,0 7,0...55,0
KSK-..999... 6,0...31,0 8,0...44,0 10,0...54,0 12,0...62,0 12,0...70,0 15,0...75,0 15,0...80,0 15,0...90,0 15,0...95,0 15,0...100,0 20,0...105,0
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KSK-1015H K16 00)
Messbereich
Wasser
[l/h]
Bestellnr.
Trogamid
Bestellnr.Poly-
sulfon
Skala
Messbereich
s. Tabelle
Option
Verschraubung
Option
Kontakt
1,5 - 11 KSK-1015... KSK-2015...
Standard
H = l/h Wasser
Sonderskala
A = Luft; 0 bar rel.
B = Luft: 1 bar rel.
C = Luft; 2 bar rel.
D = Luft; 3 bar rel.
E = Luft; 4 bar rel.
F = Luft; 5 bar rel.
G = Luft; 6 bar rel.
I = Luft; 7 bar rel.
K = Luft; 8 bar rel.
L = Luft; 9 bar rel.
M = Luft;10 bar rel.
Y = andere
K16 = PVC-Kleberohr Ø 16
P08 = PVC G ¼ IG
00 = ohne Kontakt
S0 = 1 Schließer
SS = 2 Schließer
SC = 1 Schließer/1 Öffner
C0 = 1 Öffner
CC = 2 Öffner
E0 = 1 elektr. Kontakt
EE = 2 elektr. Kontakt
2,5 - 25 - -
2,5 - 30 KSK-1025... KSK-2025...
5 - 50 KSK-1050... KSK-2050...
10 - 100 KSK-1100... KSK-2100...
8 - 80 KSK-1080... KSK-2080... K20 = PVC-Kleberohr Ø 20
IG1 = Messing G ½ IG
AG1 = Messing G ½ AG
AG3 = Messing G ¾ AG
IG2 = Edelstahl G ½ IG
AG2 = Edelstahl G ½ AG
AG4 = Edelstahl G ¾ AG
20 - 150 KSK-1150... KSK-2150...
30 - 200 KSK-1200... KSK-2200...
30 - 300 KSK-1300... KSK-2300...
K32 = PVC-Kleberohr Ø 32
P15 = PVC G ½ IG
P20 = PVC G ¾ IG
P25 = PVC G 1 IG
T25 = Temperguss G 1 IG
50 - 500 KSK-1500... KSK-2500...
100 - 1000 KSK-1999... KSK-2999...
4 www.kobold.com  1
/0
7